
Zarządzenie Nr 2071(36)23 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania 

sprawozdania finansowego przez jednostki budżetowe Gminy Piła 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 23 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 106(49)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez 

jednostki budżetowe Gminy Piła (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do zarządzenia punkt 8 przyjmuje brzmienie: 

„Sprawozdanie należy sporządzić w aplikacji SJO Besti@ / Besti@ w formie 

dokumentu elektronicznego, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Pliki xml, zawierające sprawozdania, wygenerowane z aplikacji SJO Besti@, należy 

przekazywać na skrzynkę podawczą Urzędu Miasta Piły na platformie ePUAP: 

/o22j5e3gnq/SkrytkaESP oraz na adres e-mail: budzet@um.pila.pl.” 

2) Załącznik Nr 5 do zarządzenia (Wykaz jednostek budżetowych zobowiązanych 

do sporządzania sprawozdania finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami 

wprowadzonymi zarządzeniem) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Przepisy zmienione niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie po raz pierwszy przy 

sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

 

 

mailto:budzet@um.pila.pl


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ dr inż. Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 

do Zarządzenia Nr 2071(36)23 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Piła 

 

1) Urząd Miasta Piły (jako jednostka obsługująca Gminę Piła), 

2) Zarząd Dróg i Zieleni w Pile, 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile, 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pile,  

5) Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła, 

7) Zespół Żłobków w Pile, 

8) Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile, 

9) Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile, 

10) Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile, 

11) Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile, 

12) Publiczne Przedszkole nr 5 im. Niezapominajki w Pile, 

13) Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile, 

14) Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile, 

15) Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile, 

16) Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile, 

17) Publiczne Przedszkole nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile, 

18) Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile, 

19) Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile, 

20) Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile, 

21) Publiczne Przedszkole nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile, 

22) Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile, 

23) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile, 

24) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile, 

25) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile, 

26) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile, 

27) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile, 

28) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich w Pile, 



29) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile, 

30) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile, 

31) Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile. 

 

 


